
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů („zákon“) 

a v souladu se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP účinnými od 6. 10. 2014 

(„pravidla OPŽP“). 

 

Název veřejné zakázky Pořízení odmašťovacího pracoviště 

Název projektu Pořízení odmašťovacího pracoviště 

Akceptační číslo projektu 14230742 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení  

Limit veřejné zakázky podlimitní veřejná zakázka 

Zahájení zadávacího řízení 28. 11. 2014 

Lhůta pro podání nabídek 16. 12. 2014 v 15.00 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Strojírny Prostějov, a.s. 

IČO 469 00 331 

Adresa sídla Kojetínská 3700/5, 796 01 Prostějov 

Právní forma 121 – akciová společnost 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Martin Belza, místopředseda představenstva 

Společnost zastupující zadavatele 

Název Eurovision, a.s. 

IČO 276 91 845 

Adresa sídla Veveří 102, 616 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat 
jménem společnosti 

Ing. Jana Elingrová, statutární ředitelka 

WWW, telefon http://www.eurovision.cz, +420 539 050 600 

Kontaktní osoba zadávacího řízení 

Kontaktní osoba Ing. Gabriela Johnová 

Telefon +420 539 050 612 

E-mail g.johnova@eurovision.cz  

 

Zadavatel Strojírny Prostějov, a.s. Vás tímto vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění 

kvalifikace. 

 

 



Pořízení odmašťovacího pracoviště

 

 
Výzva k podání nabídky 2/4 

1. Poskytování zadávací dokumentace 

1.1. O poskytnutí kompletní zadávací dokumentace je možno požádat na e-mailové adrese: 

g.johnova@eurovision.cz. Žádost o poskytnutí zadávací dokumentace musí obsahovat: 

identifikační údaje uchazeče, kontakt, e-mailovou adresu, na kterou je možné zaslat zadávací 

dokumentaci a případné dodatečné informace (nutno uvést adresu, kterou uchazeč pravidelně 

kontroluje), text žádosti o zadávací dokumentaci, podpis. 

1.2. Kompletní zadávací dokumentace bude bezodkladně poskytnuta (předána osobně na adrese 

Eurovision, a.s., Veveří 2581/102, 616 00 Brno, nebo předána k doručení poštou) v  elektronické 

podobě na CD. Vyžádanou zadávací dokumentaci si vyzvedne uchazeč osobně na adrese 

osoby pověřené výkonem zadavatelských činností po zaplacení níže uvedené ceny v hotovosti 

nebo bude zadávací dokumentace zaslána poštou na dobírku na adresu uvedenou uchazečem 

v žádosti o poskytnutí zadávací dokumentace. V případě osobního převzetí zadávací 

dokumentace si uchazeč domluví termín s osobou pověřenou výkonem zadavatelských činností 

telefonicky nebo e-mailem. Zadavatel požaduje úhradu nákladů souvisejících s poskytnutím 

zadávací dokumentace. Výše nákladů na reprodukci: 100 Kč bez DPH (tj. ve výši 121 Kč vč. 

DPH), výše nákladů na balné a poštovné: 100 Kč bez DPH (tj. 121 Kč vč. DPH). Výše nákladů 

na balné a poštovné je účtována jen v případě, že je zadávací dokumentace zaslána poštou na 

dobírku. 

1.3. Textovou část zadávací dokumentace lze rovněž stáhnout na profilu zadavatele na adrese: 

https://profilzadavatele.eurovision.cz/profile_display_48.html. 

1.4. CD obsahuje zadávací dokumentaci pro obě části veřejné zakázky: 

1.4.1. Výzva k podání nabídky 

1.4.2. Část 1 – Pořízení odmašťovacího pracoviště – stavební část 

1. Zadávací dokumentace (textová část) 

2. Projektová dokumentace (příloha č. 1) 

3. Výkaz výměr (příloha č. 2) 

4. Návrh smlouvy o dílo (příloha č. 3) 

5. Editovatelné přílohy (příloha č. 4) 

a. Krycí list nabídky 

b. Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 

c. Prohlášení dle § 68 odst. 3 

d. Prohlášení o subdodavatelích 

1.4.3. Část 2 - Pořízení odmašťovacího pracoviště – technologická část 

1. Zadávací dokumentace (textová část) 

2. Projektová dokumentace (příloha č. 1) 

3. Výkaz výměr (příloha č. 2) 

4. Návrh smlouvy o dílo (příloha č. 3) 

5. Editovatelné přílohy (příloha č. 4) 

a. Krycí list nabídky 

b. Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 

c. Prohlášení dle § 68 odst. 3 

d. Prohlášení o subdodavatelích 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

2.1. Předmětem veřejné zakázky je novostavba lehké ocelové haly pro odmašťovací pracoviště. 

Tato bude provozně přiléhat ke stávajícímu lakovacímu přístřešku a lakovně. Vstup do objektu 

bude možný jak ze strany lakovacího přístřešku, tak z lakovny. Vrata z lakovacího přístřešku 



Pořízení odmašťovacího pracoviště

 

 
Výzva k podání nabídky 3/4 

budou sloužit pro nově vybudovanou kolejovou a závěsnou drážku vedoucí z přístřešku do 

„odmašťovacího boxu“. Závěsná drážka bude pokračovat přes „spojovací krček“ do skladové 

haly lakovny, jejíž podlaha je oproti niveletě odmašťovány na výškové úrovni +0,460m. Součástí 

výstavby je i vestavek vodního hospodářství, situovaný ve stávající skladové hale lakovny. Mimo 

tento vestavek je zde navrženo i umístění VZT jednotky a části technologie odmašťovny.  

2.2. Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části: 

Část 1: Pořízení odmašťovacího pracoviště – stavební část 

Část 2: Pořízení odmašťovacího pracoviště – technologická část 

2.3. Uchazeči mohou podat nabídku na kteroukoliv samostatnou část předmětu plnění, případně na 

obě části předmětu plnění (vždy ale jako samostatné nabídky v samostatných obálkách). Na 

každou z částí předmětu plnění je přitom možno podat pouze jednu nabídku. 

2.4. Předmět obou částí zakázky je specifikován zadávací dokumentací, zejména pak projektovou 

dokumentací, která je přílohou zadávací dokumentace, včetně výkazu výměr. Zhotovitelem 

projektové dokumentace je 1. ČERNOPOLNÍ s.r.o., IČO: 63481405, se sídlem Brno - Královo 

Pole, Volfova /8, PSČ 61200. 

2.5. Předmět zakázky bude plněn na základě Smlouvy o dílo uzavřené na každou část veřejné 

zakázky samostatně. 

2.6. Místo plnění veřejné zakázky: Prostějov (kód ZÚJ: 589250), Olomoucký kraj (kód NUTS: 

CZ071). 

2.7. Termín plnění veřejné zakázky: 

Část 1: Pořízení odmašťovacího pracoviště – stavební část 

2.7.1. Zahájení realizace: den, kdy dojde k předání staveniště, rozhodným dnem je vždy skutečný den 

předání a převzetí staveniště. 

2.7.2. Ukončení realizace: do 4 měsíců od zahájení díla, přičemž jeden měsíc před dokončením díla 

bude dodavatel povinen umožnit pohyb na staveništi pracovníkům dodavatele, který bude 

provádět dílo dle části 2 této zakázky. Zadavatel upozorňuje, že nejzazším termínem předání 

hotového díla je 30. 7. 2015. 

Část 2: Pořízení odmašťovacího pracoviště – technologická část 

2.7.3. Zahájení realizace: den, kdy dojde k předání staveniště (předpoklad 1. června 2015), 

rozhodným dnem je vždy skutečný den předání a převzetí staveniště. 

2.7.4. Provedení přejímky díla: do 2 měsíců od předání staveniště. Nejzazší termín předání a převzetí 

hotového díla je 20. 9. 2015. 

2.7.5. Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani zadavatel, ani dodavatel (např. 

prodloužení zadávacího řízení z důvodu podaných námitek, řízení před ÚOHS, klimatické 

podmínky, atp.) dojde k situaci, že předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky podle 

předchozích bodů nebude možné dodržet, posunuje se termín plnění o dobu, po kterou trvá 

překážka, pro kterou nelze plnění veřejné zakázky zahájit. Termín plnění však nesmí 

přesáhnout v žádném případě termín 30. 9. 2015, na který je vázáno poskytnutí dotace. 

2.8. Klasifikace předmětu veřejné zakázky a předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky: 

2.8.1. Klasifikace dle CPV: 

Část 1: Pořízení odmašťovacího pracoviště – stavební část 

45000000-7 - Stavební práce 

Část 2: Pořízení odmašťovacího pracoviště – technologická část 

42000000-6 - Průmyslové stroje 



Pořízení odmašťovacího pracoviště

 

 
Výzva k podání nabídky 4/4 

2.8.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 6 000 000 Kč bez DPH, z toho: 

Část 1: Pořízení odmašťovacího pracoviště – stavební část – 4 600 000 Kč bez DPH 

Část 2: Pořízení odmašťovacího pracoviště – technologická část – 1 400 000 Kč bez DPH 

V předpokládané hodnotě není zahrnuta rozpočtová rezerva. 

3. Další informace o zadávacím řízení 

3.1. Lhůta pro podání nabídek na obě části zakázky končí dne 16. 12. 2014 v 15.00 hod. Nabídky 

je možné podávat osobně na adrese zástupce zadavatele: Eurovision, a.s., Veveří 2581/102, 

616 00 Brno, a to v pracovní dny od 8.30 do 15.00 v místnosti 136 nebo 143. Nabídky je rovněž 

možné podávat poštou na uvedenou adresu. V jinou dobu lze podat nabídku jedině po 

telefonické domluvě s kontaktní osobou zadávacího řízení. 

3.2. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou součástí zadávací dokumentace. 

3.3. Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) 

zákona základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Podrobnosti o způsobu hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

3.4. Nabídka bude předložena v českém jazyce v písemné formě. Zadavatel nepřipouští předložení 

variantní nabídky. 

3.5. Zadavatel upozorňuje, že projekt je spolufinancován Evropskou unií v rámci Operačního 

programu Životní prostředí, akceptační číslo 14230742. 

3.6. Zadavatel si tímto vyhrazuje právo ve smyslu § 81 odst. 4 zákona (doručení oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky uveřejněním na profilu zadavatele) a ve smyslu § 60 odst. 2 zákona a § 76 

odst. 6 zákona (doručení oznámení a rozhodnutí o vyloučení uchazeče uveřejněním na profilu 

zadavatele). 

 

V Brně dne 28. 11. 2014 

 

 

 

 

 

 

________________________________________ 

Ing. Gabriela Johnová, Eurovision, a.s. 

pověřena zadavatelem 


		2014-11-28T13:38:23+0100
	Gabriela Johnová




